DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEITURA NUMA PERSPECTIVA
INTERDISCIPLINAR: DELEITANDO OS GÊNEROS TEXTUAIS de autoria de RITA
JOSÉLIA CORTEZ DOS SANTOS, ANA TEREZA DA SILVA CORTEZ, ANDREZA COSTA
GOMES, foi publicado nos Anais VI SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br